


Číslo účtu: 01101000 účtov. 26.5.2020 účtov. ZAPL. OPR. ELEKTRO

0113

<p><b>Účel:</b></p> <p><b>Dodávateľ:</b> IČO: 31655939 TELEMONT spol. s r.o. Prešov</p> <p>Štefánikova 23 080 01 Prešov Tel.: +421 905 254 618 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Prešov Číslo účtu/kód: 39109572/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0000 3910 9572 DIČ: 2020518412 Stredisko: IČ DPH: SK2020518412 SWIFT:</p> <p>Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Prešov oddiel: Sro, vložka číslo: 557/P</p> <p>Objednávka č./dátum: /03.04.2020 Dodací list č.:</p> <p>Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.</p>	<p><b>FAKTÚRA č.: 2000017</b> Variabilný symbol: <b>2000017</b></p> <p><b>Odberateľ:</b> IČO: 37786211 Občianske združenie Barlička</p> <p>Prostejovská 38 080 01 Prešov</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: 2021663875 IČ DPH:</p>																																																																																																																																																																								
<p>Dátum splatnosti: 28.05.2020 Dátum vyhotovenia: 18.05.2020 Daňová povinnosť: 18.05.2020 Dátum dodania: 18.05.2020</p>																																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 5%;">DPH MJ</th> <th style="width: 5%;">Zľava %</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>Fakturuje Vám</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kabel UTP 2x4 24AWG Cat.5E drôt</td> <td>m</td> <td>20,000</td> <td>0,32</td> <td>20,00</td> <td>0,064</td> <td></td> <td>7,68</td> </tr> <tr> <td>Kabel FTP 2x4 AWG Cat.5E drôt</td> <td>m</td> <td>570,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>239,40</td> </tr> <tr> <td>Žliab 18x18</td> <td>m</td> <td>4,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>2,88</td> </tr> <tr> <td>MOS-DLP ram. mosaic. KR 65 2M</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,50</td> <td>20,00</td> <td>0,70</td> <td></td> <td>4,20</td> </tr> <tr> <td>MOS-DLP ram. mosaic. KR 85 2M</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>3,80</td> <td>20,00</td> <td>0,76</td> <td></td> <td>36,48</td> </tr> <tr> <td>MOS-X RJ45 STP 10GIGA 1M</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>7,20</td> <td>20,00</td> <td>1,44</td> <td></td> <td>155,52</td> </tr> <tr> <td>RJ-45 8P8C 50u drôt UTP</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,13</td> <td>20,00</td> <td>0,026</td> <td></td> <td>0,62</td> </tr> <tr> <td>FXKVR63 rúrka čierna</td> <td>m</td> <td>17,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td></td> <td>36,72</td> </tr> <tr> <td>Rozvadzač SOHO TYP 55-2+4U NO 550x190</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>92,00</td> <td>20,00</td> <td>18,40</td> <td></td> <td>110,40</td> </tr> <tr> <td>OPJ DS-01/485-DEK SIET'</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>140,00</td> <td>20,00</td> <td>28,00</td> <td></td> <td>336,00</td> </tr> <tr> <td>Patch panel 19"24port STP 5e</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>31,9666</td> <td>20,00</td> <td>6,3933</td> <td></td> <td>38,36</td> </tr> <tr> <td>Oprava elektro vrátnikov a DEK systému, preložení kamier, preloženie Rackov, natavenie</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>900,00</td> <td>20,00</td> <td>180,00</td> <td></td> <td>1 080,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>2 048,27 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;"><b>Základ DPH</b></td> <td style="text-align: center;"><b>DPH</b></td> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Celkom</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 61 706,18 SKK</td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 0 %</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td style="text-align: center;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: center;">1 706,89</td> <td style="text-align: center;">341,38</td> <td style="text-align: center;">2 048,27</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: center;"><b>1 706,89</b></td> <td style="text-align: center;"><b>341,38</b></td> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>2 048,27 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	<b>Fakturuje Vám</b>								Kabel UTP 2x4 24AWG Cat.5E drôt	m	20,000	0,32	20,00	0,064		7,68	Kabel FTP 2x4 AWG Cat.5E drôt	m	570,000	0,35	20,00	0,07		239,40	Žliab 18x18	m	4,000	0,60	20,00	0,12		2,88	MOS-DLP ram. mosaic. KR 65 2M	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20	MOS-DLP ram. mosaic. KR 85 2M	ks	8,000	3,80	20,00	0,76		36,48	MOS-X RJ45 STP 10GIGA 1M	ks	18,000	7,20	20,00	1,44		155,52	RJ-45 8P8C 50u drôt UTP	ks	4,000	0,13	20,00	0,026		0,62	FXKVR63 rúrka čierna	m	17,000	1,80	20,00	0,36		36,72	Rozvadzač SOHO TYP 55-2+4U NO 550x190	ks	1,000	92,00	20,00	18,40		110,40	OPJ DS-01/485-DEK SIET'		2,000	140,00	20,00	28,00		336,00	Patch panel 19"24port STP 5e	ks	1,000	31,9666	20,00	6,3933		38,36	Oprava elektro vrátnikov a DEK systému, preložení kamier, preloženie Rackov, natavenie		1,000	900,00	20,00	180,00		1 080,00	<b>Celkom</b>							<b>2 048,27 EUR</b>					<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>		Informatívna čiastka celkom : 61 706,18 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 706,89	341,38	2 048,27					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	<b>Celkom</b>				<b>1 706,89</b>	<b>341,38</b>	<b>2 048,27 EUR</b>	
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																		
<b>Fakturuje Vám</b>																																																																																																																																																																									
Kabel UTP 2x4 24AWG Cat.5E drôt	m	20,000	0,32	20,00	0,064		7,68																																																																																																																																																																		
Kabel FTP 2x4 AWG Cat.5E drôt	m	570,000	0,35	20,00	0,07		239,40																																																																																																																																																																		
Žliab 18x18	m	4,000	0,60	20,00	0,12		2,88																																																																																																																																																																		
MOS-DLP ram. mosaic. KR 65 2M	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20																																																																																																																																																																		
MOS-DLP ram. mosaic. KR 85 2M	ks	8,000	3,80	20,00	0,76		36,48																																																																																																																																																																		
MOS-X RJ45 STP 10GIGA 1M	ks	18,000	7,20	20,00	1,44		155,52																																																																																																																																																																		
RJ-45 8P8C 50u drôt UTP	ks	4,000	0,13	20,00	0,026		0,62																																																																																																																																																																		
FXKVR63 rúrka čierna	m	17,000	1,80	20,00	0,36		36,72																																																																																																																																																																		
Rozvadzač SOHO TYP 55-2+4U NO 550x190	ks	1,000	92,00	20,00	18,40		110,40																																																																																																																																																																		
OPJ DS-01/485-DEK SIET'		2,000	140,00	20,00	28,00		336,00																																																																																																																																																																		
Patch panel 19"24port STP 5e	ks	1,000	31,9666	20,00	6,3933		38,36																																																																																																																																																																		
Oprava elektro vrátnikov a DEK systému, preložení kamier, preloženie Rackov, natavenie		1,000	900,00	20,00	180,00		1 080,00																																																																																																																																																																		
<b>Celkom</b>							<b>2 048,27 EUR</b>																																																																																																																																																																		
				<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>																																																																																																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 61 706,18 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 706,89	341,38	2 048,27																																																																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																		
<b>Celkom</b>				<b>1 706,89</b>	<b>341,38</b>	<b>2 048,27 EUR</b>																																																																																																																																																																			
<p>Táto faktúra slúži aj ako dodací list tovaru a služieb pre odberateľa. Tovar je až do úplného uhradenia platby majetkom firmy TELEMONT s.r.o.</p> <p>Vystavil:</p>		 <p><b>Teli</b> Štefánik IČO 316</p>	<p>s.r.o. ŠOV 412 2</p>																																																																																																																																																																						